

PIX ApS

**c/o Benedikte Thule Lyse Smidstrup
Rosenvænget 10
3520 Farum**

CVR-nr. 40 54 61 46

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2024

Henrik Lyse Smidstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PIX ApS
c/o Benedikte Thule Lyse Smidstrup
Rosenvænget 10
3520 Farum

CVR-nr.: 40 54 61 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 27. maj 2019
Hjemsted: Furesø

Direktion

Benedikte Thule Lyse Smidstrup
Malene Sif Jakobsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 469.179, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 478.795.

Benedikte Smidstrup har medio august 2023 overtaget ledelsen af selskabet. Årets resultat er påvirket af opstartsomkostninger for restauranten og oplæringsomkostninger.

Resultatet er som forventet.

Selskabet har fået en stabil kundekreds og selskabets ledelse forventer, at driften for 2024 vil give et positivt resultat.

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt over halvdelen sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Det vurderes, at likviditeten hos kapitalejerne vil være tilstrækkeligt til at sikre den fornødne likviditet for selskabet, ligesom selskabets kapitalejere har afgivet en støtteerklæring jf. årsrapportens note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		759.561	(32.813)
Personaleomkostninger	2	<u>(1.198.600)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(439.039)	(32.813)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(7.723)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(446.762)	(32.813)
Finansielle indtægter		370	0
Finansielle omkostninger		<u>(22.787)</u>	<u>(2.212)</u>
Resultat før skat		(469.179)	(35.025)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(469.179)</u>	<u>(35.025)</u>
Overført resultat		<u>(469.179)</u>	<u>(35.025)</u>
		<u>(469.179)</u>	<u>(35.025)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	84.947	0
Materielle anlægsaktiver		84.947	0
Deposita		288.000	0
Finansielle anlægsaktiver		288.000	0
Anlægsaktiver i alt		372.947	0
Færdigvarer og handelsvarer		30.682	0
Varebeholdninger		30.682	0
Andre tilgodehavender		2.086	0
Periodeafgrænsningsposter		77.092	0
Tilgodehavender		79.178	0
Likvide beholdninger		144.934	12.362
Omsætningsaktiver i alt		254.794	12.362
Aktiver i alt		627.741	12.362

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(518.795)	(49.616)
Egenkapital	4	<u>(478.795)</u>	<u>(9.616)</u>
Anden gæld		400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.284	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	16.978
Anden gæld		401.252	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>706.536</u>	<u>21.978</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.106.536</u>	<u>21.978</u>
Passiver i alt		<u>627.741</u>	<u>12.362</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(49.616)	(9.616)
Årets resultat	0	(469.179)	(469.179)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(518.795)	(478.795)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets kapitalejere som tilkendegivet at ville støtte op således at PIX ApS har tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften mindst 12 måneder efter balancedatoen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.180.044	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.556</u>	<u>0</u>
	<u>1.198.600</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>1</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>92.670</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>92.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	<u>7.723</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>7.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>84.947</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	500.000	100.000	0
	0	500.000	100.000	0